

ÅRSREDOVISNING

för Odén och Odén AB

Org.nr. 556760-3781

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulrik Odén, Styrelseledamot
2025-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 och bedriver sedan dess konsultverksamhet med besiktningar samt riskhantering inom den privata och offentliga sektorn
Företagets säte är i Lidingö Kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 701 947	2 875 614	2 409 587	2 436 280
Resultat efter finansiella poster	1 483 201	2 761 525	956 772	730 840
Soliditet (%)	71,04	73,7	61	55

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 110 377	2 456 153	3 616 530
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		2 456 153	-2 456 153	0
Årets resultat			1 082 687	1 082 687
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 266 530</u>	<u>1 082 687</u>	<u>4 399 217</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 266 530
Årets resultat	<u>1 082 687</u>
	4 349 217

Förslag till disposition:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 999 217</u>
	4 349 217

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 350 000,00 kr. vilket motsvarar 700,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 701 947	2 875 614
Övriga rörelseintäkter		3 925	-1 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 705 872</u>	<u>2 874 581</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-707 835	-11 572
Övriga externa kostnader		-933 611	-687 775
Personalkostnader	2	-1 387 164	457 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 784	-85 069
Övriga rörelsekostnader		-10 800	0
Summa rörelsekostnader		<u>-3 198 194</u>	<u>-326 439</u>
Rörelseresultat		1 507 678	2 548 142
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 583	21 433
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 060	-8 050
Summa finansiella poster		<u>-24 477</u>	<u>213 383</u>
Resultat efter finansiella poster		1 483 201	2 761 525
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 945	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-36 945</u>	<u>-30 000</u>
Resultat före skatt		1 446 256	2 731 525
Skatter			
Skatt på årets resultat		-363 569	-275 372
Årets resultat		<u>1 082 687</u>	<u>2 456 153</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

4 159 418

4 213 472

Inventarier, verktyg och installationer

4

233 791

176 626

Summa materiella anläggningstillgångar

4 393 209

4 390 098

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

200 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

200 000

0

Summa anläggningstillgångar

4 593 209

4 390 098

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

0

179 714

Summa varulager

0

179 714

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 145 693

41 113

Övriga fordringar

54 584

189

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

775 290

958 854

Summa kortfristiga fordringar

1 975 567

1 000 156

Kassa och bank

Kassa och bank

1 446 380

1 054 533

Summa kassa och bank

1 446 380

1 054 533

Summa omsättningstillgångar

3 421 947

2 234 403

SUMMA TILLGÅNGAR

8 015 156

6 624 501

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 266 530

1 110 377

Årets resultat

1 082 687

2 456 153

Summa fritt eget kapital

4 349 217

3 566 530

Summa eget kapital

4 399 217

3 616 530

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

1 631 148

1 594 203

Summa obeskattade reserver

1 631 148

1 594 203

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

248 520

0

Summa avsättningar

248 520

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

860 000

980 000

Summa långfristiga skulder

860 000

980 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

102 563

183 274

Skatteskulder

113 318

0

Övriga skulder

524 868

124 872

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

135 522

125 622

Summa kortfristiga skulder

876 271

433 768

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 015 156

6 624 501

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 222 950	0
	Inköp	0	4 222 950
	Utgående anskaffningsvärden	4 222 950	4 222 950
	Ingående avskrivningar	-9 478	0
	Årets avskrivningar	-54 054	-9 478
	Utgående avskrivningar	-63 532	-9 478
	Redovisat värde	4 159 418	4 213 472

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	377 957	292 932
	Inköp	172 695	85 025
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-69 832</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	480 820	377 957
	Ingående avskrivningar	-201 331	-125 739
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	59 033	0
	Årets avskrivningar	<u>-104 731</u>	<u>-75 592</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-247 029</u>	<u>-201 331</u>
	Redovisat värde	233 791	176 626
Not 5	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Att fördela	120 000	120 000
	Förfaller mellan 2 och 5 år	480 000	480 000
	Förfaller senare än 5 år	<u>260 000</u>	<u>380 000</u>
		860 000	980 000

NOTER

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lidingö

Ulrik Odén
Ulrik Odén

Verkställande direktör
2025-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 24 februari 2025.

Åsa Jeanson
Åsa Jeanson
Auktoriserad revisor
